

FATSA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ TARİHÇESİ

Okulumuz 05.07.1987 yılında Fatsa Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde 13 meslek dalı ile Çıraklık Eğitim Merkezi adı altında öğretim faaliyetlerine başlamış olup;1991-1992 öğretim yılı başında Fatsa Sanayi Sitesi Hizmet Binasındaki yerine taşınarak o tarihten beri bu binada 153 meslek dalında Fatsa, Çamaş, Çatalpınar, Korgan, Kumru, Aybastı, Kabataş ilçelerinden çırak, kalfa ve usta adaylarına hizmet vermektedir. Merkezimiz Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı tam gün tam yıl eğitim kapsamında olan bir eğitim kurumudur. Merkezimiz; 4702 sayılı kanun gereği 2002 yılından itibaren merkezimizin isminde yapılan değişiklikle Fatsa Mesleki Eğitim Merkezi adı ile eğitim öğretime devam etmektedir.

Okulumuzun amacı yurdumuzdaki kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu Ahşap Teknolojisi, Bilişim Teknolojileri, Berberlik ,Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi vs. iş ve hizmet alanlarında görev yapacak kaliteli, nitelikli ve girişimci insan gücü yetiştirmektedir.

MERKEZİMİZ KAPSAMINDA BULUNAN MESLEK DALLARI

Ahşap Doğrama İmalatı	Sebze ve Meyve İşleme	İş Makineleri Bakım ve Tamirciliği
Ahşap İskelet İmalatı	Zeytinyağı İşleme	Mot.Araç.LPG Sis. Bakım ve Tamiri
Ahşap Üst Yüzey İşlemleri	Süt İşleme	Motosiklet Tamirciliği
Ahşap Süsleme	Cilt Bakımı ve Güzellik	Otomotiv Boyacılığı
Mobilya İmalatı	Erkek Berberliği	Otomotiv Elektrikçiliği
Ayakkabı Modelistliği	Kuaförlük	Otomotiv Elektromekanikerliği
Ayakkabı Üretimi	Ahşap Doğrama ve Kaplamacılığı	Otomotiv Gövdeciliği
Saraciye Üretimi	Betonarme Demir.,Kalıpcılık ve Çatıcılık	Otomotiv Mekanikerliği
Saraciye Modelistliği	Çelik Yapı Teknik Ressamlığı	Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
Çiçek Düzenlemeciliği	Harita ve Kadastro	Ön Düzen Ayarcılığı ve Lastikcilik
Dış Mekan Bitkileri	İç Mekan Teknik Ressamlığı	Ayakkabı ,Deri ve Yan

Yetiştiriciliği		Ürün.Sat.El.
İç Mekan Bitkileri Yetiştiriciliği	MimariYapı Teknik Ressamlığı	Elektrik ve Elektronik Malz. Sat.Elm.
Kesme Çiçek Yetiştiriciliği	PVC Doğrama İmalat ve Montajcılığı	Giyim ve Giyim Aksesuarı Sat.Eleman.
Meyve Yetiştiriciliği	Restorasyon	İnşaat Malzemeleri Satış Elemanlığı
Peyzaj	Statik Yapı Teknik Ressamlığı	Kantin İşletmeciliği
Sebze Yetiştiriciliği	Yapı Dekorasyonculuğu	Kırtasiye ve Kitap Satış Elemanlığı
Ağ İşletmenliği	Yapı Duvarcılığı	Meyve ve Sebze Satış Elemanlığı
Bilgisayar Teknik Servisi	Yapı Zemin ve beton Laboratuvarcılığı	Mobilya Satış Elemanlığı
Veri Tabanı Programcılığı	Yapı Yalıtımcılığı	Oto Yedek Parça Satış Elemanlığı
Web Programcılığı	Yapı Yüzey kaplamacılığı	Saat Elkt.Alet.ve Elektron.Araç.Sat.El.
Mobilya Döşemeciliği	Kağıt Üretimi	Sanayi Makinaları Satış Elemanlığı
Oto Döşemeciliği	Deri İşleme	Su ve Deniz Ürünleri Satış Elemanlığı
Bobinaj	Kat Hizmetleri Elemanı	Şarküteri Bakkal ve Gıda Paz.Sat.El.
Büro Makineleri Teknik Servisi	Operasyon Elemanı	Tarım Ürünleri Satış Elemanlığı
Elektrik Tes. ve Pano Montörlüğü	Ön Büro Elemanı	Tıbbi Araçlar ve Malzemelei Sat.El.
Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi	Rezervasyon Elemanı	Sigortacılık
Elektromekanik Taşıyıcılar Bak. On.	Kuru Temizlemecilik	Plastik İşlemeciliği
Endüstriyel Bakım Onarım	Takı İmalatı(Kıymetli Metal veTaş İşl.ciliği)	Plastik Kalıp

Görüntü ve Ses Sistemleri	Vitrin Kuyumculuğu	Reklam Tabelacılığı
Güvenlik Sistemleri	Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme	Alçı model Kalıp
Haberleşme Sistemleri	Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı	Cam Şekillendirme
Otomasyon Sistemleri	Bilgisayarlı Makine İmalatı (CNC)	Cam Ürün Üretimi
Yüksek Gerilim Sistemleri	Endüstriyel Kalıp	Çinicilik
Dekoratif Ev Tekstili	Mermer İşleme	İndirme
Dekoratif el Sanatları	Makine Bakım ve Onarım	Serbest Seramik Şekillendirme
El Dokumacılığı	Anahtarcılık ve Çilingirlik	Sır Üstü Dekorlama
El ve Makine Nakışçılığı	Saat Tamirciliği	Tornada Form Şekillendirme
Halı Desinatörlüğü	Baskı	Tezyinat
Sanayi Nakışçılığı	Baskı Öncesi	Vitray
Fotoğrafçılık	Baskı Sonrası	Soğutma İklimlendirme
Çelik Gemi Yapımı	Flekso Baskı	Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatı
Gemi Ressamlığı	Ofset Baskı	Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihazlar (servis)
Gemi Boru Donatımı	Serigrafi ve Tampon Baskı	Isıtma Sıhhi Tesisat
Tekne ve Yat Yapımı	Tıfdruk Baskı	Kaloriferçilik
Çocuk Giyim Modelistliği	Avizecilik	Endüstriyel Dokuma
Deri Giyim	Çelik Konstrüksiyon	Endüstriyel Örne
Erkek Giyim Modelistliği	Isıl İşlem	İplik
Erkek Terziliği	Kaynakçılık	Tekstil Laborantlığı
Hazır Giyim Model Makinecilik	Karösercilik	Terbiye Teknolojileri
İç Giyim Modelistliği	Metal Doğrama	Aşçılık
Kadın Giyim modelistliği	Metal Levha İşlemeciliği	Barmenlik

Kadın Terziliği	Sac İşleri	Et ve Et Ürünleri İşlemeciliği
Kesim	Tarım (Ziraat)Alet ve Mak. Bak. ve On.	Fırıncılık
Konfeksiyon Makineleri Bak. ve On.	Döküm	Pastaçılık Tatlıcılık ve Şekerlemecilik
Çay Üretimi ve işleme	İzabe	Servis Elemanlığı
Hububat İşleme	Dizel Motor.Yakıt.Pompa ve Enjektör Ayar.	

OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ

Çıraklık, Kalfa ve Ustaların Eğitimleri
Meslek Kursları
Projeler
Meslek seçiminde danışmanlık ve rehberlik yapmak,
Çırak ve kalfaların eğitimlerini planlamak ve yürütmek,
Çırakların sigorta primlerinin ödenmesi ile ilgili işlemleri yürütmek,
Çırak ve kalfaların işyerlerindeki pratik eğitimlerini izlemek ve bu konuda rehberlik yapmak,
Kalfalık ve ustalık sınavlarını yapmak,
Usta öğreticiler için iş pedagojisi kursları düzenlemek,
Denklik işlemlerini yürütmek,
Kalfalık, Ustalık, İşyeri Açma belgelerini düzenlemek,
Meslek kursları ve İşletmelerde Çalışan Personel için geliştirme ve Uyum kursları düzenlemek